
ORGANIZÁTOR

SPOLUORGANIZÁTOR

ZLATÍ PARTNEŘI VÝHRADNÍ PARTNER PRO AUKCE VOZIDEL  
A SPECIÁLNÍ TECHNIKY

STŘÍBRNÝ PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI

PARTNER

VÝHRADNÍ PARTNER  
V POJIŠTĚNÍ

Otázky můžete klást na ceec.eu/dotazy-publika





Vývoj nabídky nemovitostí

-0,9 %

Podíl free

44 % fiee poeovvv  pokee

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

0,7 %

Podíl free

63 % fiee poeovvv i:e;

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 %

H1/2024

Neví

H2/2024

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

-0,1 %

Podíl free

44 % fiee poeovvv i:e;

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Nabídka

1,0 %

Podíl free

50 % fiee poeovvv i:e;

0-5 % 6-10 % 11-15 %

V Praze

16-20 %

V �R

>20 %

V Praze

Neví

V �R

Růst

Pokles

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %



2,3 %

Podíl free

76 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

2,9 %

Podíl free

82 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 %

H1/2024

Neví

H2/2024

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

2,� %

Podíl free

62 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 % 16-20 % >20 % Neví

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Po�t�6a

3,8 %

Podíl free

71 % f ee  oeevvv  růs

0-5 % 6-10 % 11-15 %

V Praze

16-20 %

V �R

>20 %

V Praze

Neví

V �R

Růst

Po6les

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

Vývoj poptávky po nemovitostech



Jaký vývoj cen vašich nemovitostí očekáváte?

Jaký očekáváte vývoj cen vašich nemovitostí, které prodáváte?

Růst31 %

Beze změny63 %

Pokles6 %

Jaký očekáváte vývoj cen vašich nemovitostí, které prodáváte?

Růst31 %

Beze změny63 %

Pokles6 %



Jnekéorruéčjoeěkšnéeýzetéčjbrérbknžjé tiéznreáeáčné

fčnčnčnícé prrktj eké pré jejer jpreké projekty

Vysoké úrokové sazby nebo

poplatky spojené s úvěrem

Obtížnost získání bankovního

úvěru

Obtížnost nalézt vhodn�

investory nebo partnerství

Nedostatek vlastních zdrojů /

kapitálu

0 % 10 % 20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 70 %

59 %

16 %

16 %

9 %

Největší výzvy nebo obtíže při získávání finančních  
prostředků pro developerské projekty



Jaký vliv má veřejný prostor a jeho kvalita na hodnotu 

a atraktivitu vašich developerských projektů?

Silný vliv – klíčový faktor 

pro hodnotu a atraktivitu projektů

37 %

Nějaký vliv – má určitý dopad na 

hodnotu a atraktivitu projektů

54 %

Minimální vliv – není to zásadní 

faktor pro hodnotu a atraktivitu 

projektů

9 %

Jaký vliv má veřejný prostor a jeho kvalita na hodnotu 
a atraktivitu vašich developerských projektů?



ORGANIZÁTOR

SPOLUORGANIZÁTOR

ZLATÍ PARTNEŘI VÝHRADNÍ PARTNER PRO AUKCE VOZIDEL  
A SPECIÁLNÍ TECHNIKY

STŘÍBRNÝ PARTNER

BRONZOVÍ PARTNEŘI

PARTNER

VÝHRADNÍ PARTNER  
V POJIŠTĚNÍ

Otázky můžete klást na ceec.eu/dotazy-publika


